
Site: www.santacecilia.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA
Rua João Goetten Sobrinho, 555 - Centro - Santa Cecília - SC
CEP: 89540-000  CNPJ: 85.997.237/0001-41  Telefone: (49) 3244-2032

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 14.133/21 e suas alterações legais, resolve:

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

61/2024
Pregão eletrônico
MENOR PRECO POR ITEM
10 dias após a NF
15 dias após a AF
SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Aquisição de uma plantadeira adubadeira para auxiliar os pequenos agricultures no plantio
de sementes, atendidos pela Secretaria da Indústria, Comércio, Agricultura e Floresta,
conforme relação, quantitativos e especificações constantes no edital e em seus anexos.

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
09.001 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA
09.001.20.606.0025.2022.3.3.90.00.00 R$ 46.000,00

Total Entidade: R$ 46.000,00

Total Entidade: R$ 46.000,00

Santa Cecília, 01 de Outubro de 2024
____________________________________

Alessandra Aparecida Garcia
Prefeito(a) Municipal


		2024-10-01T15:49:38-0300
	ALESSANDRA APARECIDA GARCIA:84809485900




